|о
}о
бl
о

Адлинистрлция куйвышввского внутригородского
рдйонд городского округА сАмАрА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

овнесенииrr."r"7|i:':#7*":"""i.Оrr""rачиикуйбышевского
внутригородского района городского округа Самара от lЗ.l2.20l7 л! 333 (об

оплате труда в муниципальном бюджетном учреждении Куйбышевского
внутригородского района городского округа Самара <молодежный центр

<.Щиалог> (в редакции от 20.04.20l8 Ns l l6, от 04.02.2019 Ns 2З, от 30.09.20l9
Ns 343, от 30. 1 0.2020 Ns 299, 03.0З.202 l Ns 67, от 25,О|.2022 Nэ 17)

В целях материмьного стимулирования работников муниципЕцьного

учреждениJl муниципzrльного бюджетного учреждения Куйбышевского

внутригородСкого района городскогО округа Самара <Молодежный чентр

<!иалог>, руководствуясь Решением Совета депутатов Куйбышевского

внутригородского района городского округа Самара от 28.0|.2022 Ns 76 (о
внесении изменений в Решение Совета депутатов Куйбышевского

внутригородского района городского округа Самара от 12 ноября 202l года

Ns 70 (О бюджете Куйбышевского внутригородского района городского

округа Самара Самарской области на 2022 год и на плановый период 2023 и

2024 годов>, ПОСТАНОВЛЯЮ:

l. Внести изменения в постановление Администрации Куйбышевского

внутригородского района городского округа Самара от 13.12.2017 Ns 3ЗЗ (Об

оплате труда в муниципЕtльном бюджетном учреждении Куйбышевского

внутригородского района городского округа Самара <Молодежный центр

<<.Щиалог>> (в редакции от 20.04.20l8 Ns 1l6, от 04.02.2019 Ns 23, от З0.09.2019

JE 34З, от 30.10.2020 Л! 299, 03.0З.202l Лs 67, от 25.01.2022 Ns 17) (дшее -

,f,

Постановление), изложив приложение 2 к Постановлению в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 0l января

2022 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Куйбышевского внутригородского района городского

округа Самара, координирующего финансово-экономические вопросы.

Исполняющий обязанности
Главы Куйбышевского внутригородского

района городского округа Самара П.А. Жданов

Мичурина
зз0 17 85

и

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации
Куйбышевского внутригородского
района городского округа Самара
от <<l3 >> /,Ч 2о/7г.N

'_:,

Перечень
должностей и должностные оклады работников

муниципчшьного бюджетного учреждения Куйбышевского внутригородского
раЙона городского округа Самара <МолодежныЙ центр <<ДиатIог>

Наименование должностей
руководителей, специалистов,

служащих, рабочих

Квалификационная
группа

Размер
должностного

окJIада в месяц, руб.

!иректор Руководители 19 753,00

Заместитель директора,
главный бухгалтер

Ру ководители 17
,777,00

Начальник отдела l5 802,00

Главный специfuIIист,
старший бухгалтер, старший
экономист, юрисконсульт,
психолог

специалисты |4 222,00

Специалист, инструктор по

физической культуре и
спорту, методист,
звукооператор

Специалисты 12 8з8,00

Секретарь руководителя Служащие l2 8з8,00

Сторож-вахтер, рабочий по
комплексному
обслуживанию и ремонry
здания. уборщик служебных
помещений

Рабочие 8 749,00

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению Администрации
Куйбышевского внутригородского
района городского округа Самара
от << ?/ >> с l 2аЦi. лъ /J

Руководители

АддиFистрщия Kyfu ышввского вIrутригородского
рМоrrд городского округА слмАрА

[ХОСТАНОRПЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации Куйбышевского
внутригородского района городского округа Самара от 13.|2.201t7 Jф ЗЗЗ (Об

оплате труда в муниципальном бюджетном учреждении Куйбышевского
внутригородского района городского округа Самара <Молодежный центр

кЩиалог> (в редакции от 20.04.2018 JФ 116, от 04.02.2019 JS 23, от З0.09.2019
Jф 343, от 30.10.2020 N9 299, 0З.03.2021 Ns 67, от 25,01.2022 М l7)

В целях материrrльного стимулированиJI работников муницип:rльного

учреждения муниципЕrльного бюджетного rrреждения Куйбышевского

внутригородского района городского округа Самара <<Молодежный центр

,с<.Щиалог>>, руководствуясь Решением Совета депутатов Куйбышевского

внутригородского района городского округа Самара от 28.01.2022 JE 76 <О

внесении изменений в Решение Совета депутатов Куйбышевского

внутригородского района городского округа Самара от 12 ноября 202l года

N9 70 (О бюджете Куйбышевского вrгутригородского района городского

округа Самара Самарской области на 2022 год и на плановый период 202З и

2024 годов>, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Куйбышевского

внутригородского района городского округа Самара от 13.12.20|7 Ns 3ЗЗ (Об

оплате труда в муниципальном бюджетном "}чрежлении Куйбышевского

внутригородского района городского округа Самара <Молодежный центр

<.I[иалог>> (в редакции от 20.04.20l8 N9 116, от 04.02.20l9 Ns 23, от З0.09.20l9

Ns 343, от 30.10.2020 ]Ф 299, 03.0З.202l Ns 67, от 25.0|.2022 Nч 17) (лалее -с

СОГJIАСОВАНО:

Щата
предостав-

леЕия
доч/мента на
согласование

Полное
наименование

должности
Личнм подпись, дата

Имя, отчество,

фамилия

заместитель главы Сr'цч А.А. Когдин

Руководитель
правового

управJIения ф

Ю.Ю. Казакова

о.Ф. КовлягинаНачальник ФЭо
/

Постановление), изложив приложение 2 к Постановлению в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 0l января

2022 года.

4. Кон,троль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Куйбышевского внутригородского района городского

округа Самара, координирующего финансово-экономические вопросы.

П.А. Жданов

М ичури на
зз0 l7 85

Исполняющий обязанности
Главы Куйбышевского внутригородского

района городского округа Самара

СОГJIАСОВАНО:

Щата
предостав_

ления
ДОКРчtеНТа На
согласовzшие

Полное
наименование

должности
Личная подпись, дата

Имя, отчество,

фамилия

заместитель главы Сr'ryц А.А. Когдин

Ю.Ю. Казакова
Руководитель

правового
управления й

О.Ф. КовлягинаНачальник ФЭо
I /

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации
Куйбышевского внутригородского
района городского округа Самара
от(( ) 20 г.Jф

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению Администрации
Куйбышевского внутригородского
района городского округа Самара
от(< ) 20 г.Ns

Перечень
должностей и должностные оклады работников

муниципального бюджетного учреждения Куйбышевского внутригородского
района городского округа Самара <Молодежный центр <<,Щиа.пог>>

Наименование должностей
руководителей, специалистов,

служащих, рабочих

Размер
должностного

окJIада в месяц, руб.

flиректор Руководител и l9 753,00

Заместитель директора,
главный бухгалтер

Руководители 17 "777,00

начальник отдела Руководители 15 802,00

Главный специ€шист,
старший бухгалтер, старший
экономист, юрисконсульт,
психолог

С пециа,rисты 14 222,00

Специалист, инструктор по
физической культуре и
спорту, методист,
звукооператор

специмисты 12 838,00

Секретарь руководителя Служащие 12 838,00

Сторож-вахтер, рабочий по
комплексному
обслуживанию и ремонту
здания, уборщик служебн ых
помещений

Рабочие 8 749,00

Квыlификационная
группа

СОГJИСОВАНО:

.Щата
предостав-

ления
ДОКУrчrеНТа На
согласование

Полное
наименоваItие

должности
Лична,я подпись, дата

Имя, отчество,

фамилия

заместитель главы (r'Ц,,,, А.А. Когдив

Руководитель
правового

управления
л!lл Ю.Ю. Казакова

Начальник ФЭо о.Ф. Ковлягина

Лист рассылки

Постановления Администрации куйбышевского внутригородского района городского
ок гаС

от rrЗ/r, o-tc,:

амара ,4 /,
2022 r.лЪ о/Э

l. Первый заместитель главы - /
,./ ,/

2, Заместитель главы по финаrсовым вопросrlм -
''-./

З. Заместитель главы по социмьной сфере - 1 a/
4. Заместитель главы по организационным вопросап4 - 2
5. Заместитель главы по ЖКХ и благоус,гройству - Z
6. Отдел по ЖКХ и благоустройству -

7. Отдел социальной работы -
8. Отдел информачионной политики -

9. Отдел гражданской защиты -
l0. Отдел бюджетного учета и отчетности L
l l. Финансово-экономический отдел - /
l2. Отдел организационной работьг

13.Отдел архитектуры-

14.Отдел муниципаJIьного земельного и лесного контроля -

15. Отдел потребительского рынка и предпринимательства -
16. Правовое ynpurn rrr- -

j,

17.Отдел муниципzlльной сrryжбы и кадров правового управления -

l8. Отдел по работе с обращениями граждан -

19. Отдел делопроизводства -

20. МБУ <Куйбышевский> - ,
2l. МБУ кМолодежьIй цент uД"^оr, - /
22. Адьаинистративнм комиссия

23. Узаревич А.Р. -
- |,/ СеЙТ,, C,Ll,с( .\,,

1д о бликования

25. Внесение в регистр муниципаJIьньгх правовых актов -

Начальник отде:rа /,